[image: Gerb-ch]
	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ПАЛТИЕЛ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШЁНУ
13      05     2019   №27
Палтиел ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕХБАЛТАЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13      05    2019  №27
село Трехбалтаево

О проведении аукциона на право
заключения договоров  аренды земельных участков

	В соответствии со ст. ст. 39.6, 39.11, Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Уставом администрации Трехбалтаевского сельского поселения  Трехбалтаевского района, администрация Трехбалтаевского сельского поселения  Трехбалтаевского района постановляет:

1.  Провести аукцион  на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 21:22:030101:357 общей площадью 425000 кв.м. находящегося по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, Трехбалтаевское сельское поселение. Разрешенное использование «для иных видов сельскохозяйственного использования ».
     2. Контроль выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава администрации                                                                                             Ф.Ф. Рахматуллов
Трехбалтаевского сельского поселения
Шемуршинского района

image1.png